Graz, Universitätsbibliothek, Ms 1023

[CMD-A VI] Maria Mairold: Die datierten Handschriften der Universitätsbibliothek Graz bis zum Jahre 1600. 1. Teil: Text. 2. Teil: Tafeln (Katalog der datierten Handschriften in lateinischer Schrift in Österreich 6). Wien 1979, Ab. 385.

In Hoseam. 7 Jan 1800. Bruna.

Cap. I.

Argumentum. In typum Iuda solentis synagogae propheta aporem dicit dominus, pernicacionibus, deditam recessum ea liberis suscipit, captivitate eiusdem synagogae, captivitatisq; diuturnitatem et acerbitudinem suis nominibus portendentes. Magis Iudei tribus liberationem a Iuda, gentiumq; vocacionem praedicta.

*Augusta* *Pictorum* *Scriptorum*  
ad membrum.

verbis Dom' ad eum invenientur. sicut Paul. gal. 1. 16 et Co  
ntra. quod hec non nisi propter nos habet ab Herodio aut alio ad  
Iacob. Vero quod' in eis verbis, Vero, Vito, omnes. duo praece-  
nique ad triplete et letatas prophetias: omnes, tunc ad triplete. con-  
tromat multis Propheta.

in diebus Hysia, Iwatha, Achaz, Ezechie, Re  
giam fida? patet prophetias non una sed etiam  
atque tempore dicuntur, hinc scripta sunt. 2. patet, an hi  
pe eadem dicantur, et reprehendant quod diversa leges non contraria  
non emandata. 3. probabile fit Hysia' inde se captivum  
ad Ezechielis anno contigerit.

et in diebus Jeroboam regis et Israel regnabat,  
qui ad decim propositum prophetarum deinceps quod a re  
quoniam reges longius fuerint annos 82. Constat, quod cum regno  
prophetarum regnaret non poterant indebet, sed Jeroboam regnabat  
in Israel.

*Principii leguendi Dno' M' Hostie. Inter nos  
prophetas illius temporis, primo' Hostie locutus est Dno'.  
sic Hesron - Basil. At. Cum Hostie dñi corpori cspit, hunc  
sicut etz rō regnabit Hesron. ex multis placet.*

egorum est. nō reprehendit mecum. In Hulce ad Hulce. In Sept. hunc Zachar. 1. angelus  
qui linguebas' in me. Vel. Per Hulcam. In prosp. per  
psalmi iurant in eo. Matt. 23. qui iurant in avo tēpi  
et ceteris spiritu, qui loquuntur in nobis. At prius hic apostolus.  
eo quod ipsi prophetae domini, q̄ in hoc cap. nō alijs ipsam  
fuerint. Nam etiam in libro Iohannes

*Si me habet lux et non temerari fortificatio mea non fortificatio mea, ut sept. Porro genitum habet pro adiectivo possum: cui atque in plurali, pro superlativo ut p. s. mihi sanguinum. 18. 53. non dolorum. At sic thermometrum quicquid, ex parte fortificata.*

et fac plures fornicatorum) in hebreo ergo  
non legi, fac ut subintelligatur, sume. Non placet, ut  
plures fornicatorum dicant, quod ex misericordia dei  
sunt, licet nunc ex matrimonio suscepti. Non sunt plures for-  
nicarii, quam fuerit; sed fornicatores.